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YacTb 1. CBefeHMA 06 0KasblBaeMbIX MyHULUNANbHbIX ycnyrax 3
Pasgen I.
1. HanmeHoBaHune
MYHULMNANbHOW ycnyru Peannsaums 0CHOBHbIX 06Le06pa3oBaTenbHbIX

nporpamm AOLLIKO/IbHOMO o6pa3oBaHus

2. KaTteropuu notpe6utenei

MYHULMNAaNbHOW ycnyru (hu3nyeckre nuLa B Bo3pacTe o 8 neT

3. MokazaTenu, xapakTepuaytolyme 06bEM 1 (MNU) KA4eCTBO MYHULMNANLHOMR ycayru:

4
3.1. MokasaTenn, xapakTepu3yoLLne KauecTBO MyHULMNANLHOW YyCayri:

[Moka3saTens,
XapaKTepuayoLnit
Mokas3aTensb,
N ycnosus (hopmbl) MokasaTenb KayecTsa
XapaKTepusyLLmnii cogepxxaHue N
N oKaszaHus MYHULMNANnbHO’ ycnyru
MYHULMNANbHOR ycnyru o
MYHULMNANbHO
ycnyrn
YHuKanb
HbI
HoMep HauMeHo HauMeHo eanHMLa
peecTpoB BaHWe HauMMeHOBa BaHue HavMeHOoBaHMe N3MepeHns
ol HavMeHOoBaHMe HavMeHOBaHMe MoKasaTe Hue nokasaT nokasarens Hanme- Kog,
3anucu nokasarens nokasarens ns nokasatens  ens HOBaHWe  poOKEW
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8010110.99. He obyuaroumecsi3a o 3 net 0YHas rpynna nocewaemMocTb BocnuTaHHUKamu 0 0 % 744
058?:3%2 yKa3aHo VICK/KOHEHNEM MoHOrO
06yyatoLLyXCs ¢ AHs
OrpaHNYeHHbIM
\> i BO3MOXHOCTSIMI
300poBba (OB3) 1
[LeTein-MHBaNINA0B
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0‘5823%0 yKazaHo VCK/O4EHMEM KpaTKoBp
06yyaroLLKXCA C eMEHHOTO
OrpaH1YeHHbIMM RS
BO3MOXHOCTSIMY
3n0poBbs (OB3) 1

[neTeli-MHBaMAOB

Kopg no obLiepoccuiickomy
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NN pernoHanbHOMY nepevHto
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(BO3MOXHbIE) OTK/OHEHUS
0T YCTAHOBNEHHbIX
nokasareneii kayecTea
MYHWULUMNANbHONR ycnyru

3HaueHMe nokKasaTens
KauyecTBa MyHULMNANbHONA ycayru

ouepeaHoii 1-ii rog 2-irop
N B NpOLLeHTax
(DMHAHCOBbIA MNAHOBOFO  MAaHOBOTO B aBCOMOTHbIX
rog nepuoja nepuojga BeNMUMHAX
10 1n 12 13 14
46,9 59,3 59,3 1,0 0,5
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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3.2. MMoka3saTtenu, xapakTepusyioLne 06bEM MyHULMNANbHONA yCnyru:

Mokasarens,

XapakTepusylowuii cofepxkaHme
MYHULMNANbHOMN ycnyru

YHUKaNbHbI
i
HOMep HanMeHoBaH
peecTpoBoii ne HanmeHoBaHue
3anucu nokasatensa nokasarens
1 2 3
He obyuatoLymecs 3a
VCKNIOYEHNEM

06yyaroLnxcs ¢

OrpaHuyeHHbIMN

BO3MOXHOCTAMMN
3n0poBbs (OB3) n

Li yKasaHo
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0 [feTeii-nHBanna0B
He obyuvatoLnecs 3a
yKa3aHo VCKNIOYeHneM

06yyaroLLmxcs ¢
OrpaHW4YeHHbIMK
BO3MOXXHOCTAMU
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3n0poBbs (OB3) n
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0 [feTeii-nHBannzoB
He obyuvatoLnecs 3a
yKa3aHo UCKNoYeHNeM
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3HaueHue nokasarens 06bEMa MyHULUNANLHON

oyepefHoi
(hMHaHCOBbIN
rog
10
40,3

0,0

0,0

0,0

0,0

yenyru

1-i rop

nnaHoBoro

nepuoga
ik
40,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2-i rop,

nnaHoBoro

nepuoga
12
40,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pa3mep nnatbl (LeHa, Tapud)8

oyepefHoii 1- rop 2-i rop
(h1HaHCOBBbIN nnaHoBOro nnaHoBoro
rog nepuoga nepuoga
13 14 15

[JlonycTumble (BO3MOXHbIE)
OTKNOHEHUs OT
YCTaHOBNEHHbIX

nokasareneii o6bema

MYHULMNANBLHOI yeayrn 7

B aBCONIOTHBIX

BMPOLEHTaX  BeAUYMHAX
16 17
10,0 4,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0



8010110.99.0
BB24MK000
00

8010110.99.0
.BB24IK010
00

8010110.99.0
.BB24IK030
00

8010110.99.0
.6B24BY4200
0

8010110.99.0
BB24BY4000
0

8010110.99.0
B5B24BY4100
0

8010110.99.0
B5B24BY4300
0

vO

8010110.99.0

BB24T[18200
0

8010110.99.0
B5B24r 18000
0

8010110.99.0
B6B24r 18100
0

He
yKasaHo

He
yKasaHo

He
YyKasaHo

He
yKasaHo

He
yKasaHo

He
yKasaHo

He
yKasaHo

He
yKasaHo

He
yKasaHo

He
yKasaHo

AeTn-nHeanuabl

AeTU-MHBaNNAbI

AeTu-nHeanuabl

obyuatoLmecs 3a
VCKNIOYeHneM
o6yuvatoLnxcs ¢
OrpaHuyeHHbIMN
BO3MOXHOCTAMM

o6yuvatoLumecs 3a
UCKNOYeHNeM
o6yvaroLmxcs ¢
OrpaHN4eHHbIMM
BO3MOXHOCTAMM
3n000BbsA HOB3) 1
obyuatoLymecs 3a
UCKNoYeHNeM
06yvaroLLmxcs ¢
OrpaHNyeHHbIMN
BO3MOXHOCTAMM

obyuvatoLmecs 3a
UCKNoYeHNeM
o6yyaroLmxcs ¢
OrpaHNyeHHbIMN
BO3MOXHOCTAMMN

AeTn-nHeanuabl

AeTn-uHeanuibl

AeTn-nuHBanuibl

fo 3 net

Ao 3 net

o 3 net

oT3 408

oT 3108

ot 308

oT3pa08

oT3 408

oTr3pa08

oT3pa08

04Hasa

04Hasa

o4YHas

0YHasa

O4YHas

04Hasn

04Hasa

o4YyHas

O4YHas

o4YHas

rpynna
KpaTKoBpem
€HHOTOo
npe6biBaHUA
neteit

rpynna
COKpaLeHHO
ro AHA

rpynna
npoaneHHor
0 AHA

rpynna
NOHOTO AHS

rpynna
KPaTKOBpeM

eHHOro
npe6biBaHNs

neteit

rpynna
COKpaLeHHO
ro AHs

rpynna
npoaneHHor
0 AHA

rpynna
NONHOTO AHA

rpynna

KpaTkoBpem
€HHOTO

npe6biBaHNA
neteit

rpynna

COKpaLLeHHO
o AHA

Yucno peteit

Yucno geteit

Yucno peteit

Yucno peteit
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OrpaHnyeH-HbIMM1
BO3MOXHOCTSIMI
3p0poBbsa (OB3)

or3108

o 3 net

no 3net

[io 3 net

[io 3 net

oT3108

or3108

or3p808

or3108

O4Hasa

0OYHas

0OYHas

OYHasA

0OYHas

0O4HaA

O4Haa

O4Haa

O4HaA

rpynna
npoz/ieHHor
0 aHs

rpynna
MNOJHOTO AHS

rpynna

KpaTKoBpem
€HHOro

npebbiBaHUs
neteit

rpynna
COKpALLIEHHO
T0 fiHs

rpynna
NPOZNIEHHOT
0 AHs

rpynna
MOMHOTO AHS

rpynna

KpaTKoBpeM
€HHOro

npebblBaHUs
LeTeit

rpynna
COKpALLIEHHO
ro AHs

rpynna
npoz/ieHHor
0 fiHst

Yucno geteit

Yucno peTeit

Yucno peteit

Yucno geteit

Yucno geteit

Yucno peteit

Yucno peteit

Yucno geteit

Yucno peteit

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

792

792

792

792

792

792

792

792

792

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



YacTb 1. CBegeHuns 06 0Ka3blBaeMbIX MyHUUUNanbHbIX yCnyrax

Pazgen 1.
1. HaumeHoBaHue Kop no obuiepoccuiickomy
MYHULMNANLHOMR yenyru NPUCMOTP 1 YXOf 6asosomy nepeuHio bB19
WAWN pernoHanbHOMY MepeyvHio
2. Kateropuu noTpebutenei
MYHWUMNANLHOW yCnyru hunsnyeckme nuua

3. MNokasaTenu, xapaktepuaytoLye 06bEM U (M) KaUeCcTBO MyHULMMaLHON yCnyru:

3.1. Nokasarenu, xapakTepusytoLimne Ka4ecTBO MyHULMNILHON ycnyru:4

Mokasaten, fAonycTumbie
MokasaTen, XapakTepusyoLyunii (BO3MOXHbIE) OTKNOHEHMA
lNokasaTenb KayecTsa 3HayeHue nokasarens
XapaKTepu3sytoLnii cogepxxaHve ycnosus (hopmbl) " . 0T YCTaHOB/NEHHbIX
. MYHULMNaNbHOW ycnyru KayecTBa MyHULUMNanbHOW ycnyrn o
MYyHULMNanbHOW ycnyrm oKasaHua nokasateneil kayecTsa
MYyHULMNaNbHOW yenyru MyHUWLMNanbHON ycnyrun 7
YHuKanb
HblIl
HoMep HaMeHosaHme  AYMEHOBA HaMMeHOB HalMeHoB HanMeHoBaHMe efuHMLa 3 3 5
peecTpoB HOKa3aTeNs Hue aHue aHue HOKa3aTeNs _ amepenus oqepe,qumv 1-h rog 2-i rog,

ol rnokasaTen MokasaTe/l HaVMeHOBaHWe nokasaTen Harime Kop (hMHAHCOBBLI  MNaHOBOrO  M/IAHOBOrO B B aBCONMIOTHbIX
3anucu ] f nokasarens A HOBaHWe o OKEU roa nepuopga nepuosa  MpoLeHTax  BeMuMHax
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
8532110.990  gfyvatowimecsi3a A0 3 et rpynna nosHoro MocelyaemMocTb BocnuTaHHUKamu OO % 744 46,9 59,3 59,3 1,0 05

BBIOABSI0  pckntoueHmem [Hs

[eTeil-MHBaIMaoB
8532110.99.0  oByyaroLLMecs 3a [0 3 net rpynna KpaTko- % 744 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5819'359200 UCK/IOYeHVeM BPEMEHHOr0 MocelyaemocTb BocnuTaHHUKamu OO

[LeTeii-nHBaNA0B npe6biBaHWs
8532110.990  gByyatolmecsiza A0 3 neT rpynna % 744 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5519’359300 VCK/TOUEHMEM COKpaLLEHHOr0 MoceLwaemocTb BocnuTaHHUKamu OO

[LeTei-yHBaNMaoB [Hs
8532110990  gfyyatolmecsi 3a A0 3 neT rpynna % 744 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
'5819'359500 VCKOYEHNEM NpOZ/1IEHHOr0 MocewaemocTb BocnuTaHHUKamu OO

[eTeil-yHBaNMaoB nHA
8532110.99.0  neTU-MHBANMABI no 3 net rpynna rnosHoro - % 744 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5819A0A2600 ans MNocewaemocTb BocnMTaHHMKamu OO
8532110.99.0  neTU-MHBANADI 0o 3net rpynna Kparko- % 744 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
'EBlngAmo BPEMEHHOr0 MocewaemocTs BocnuTaHHMkamm OO

npebbIBaHKs
8532110990  neTy-pHBANMALI A0 3 NeT rpynna % 744 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5819’;“500 COKpaLLieHHOro MocewaemocTb BocnuTaHHNKamy OO
[HA
8532110990  neTy-uHBaNMALl A0 3 /€T rpynna % 744 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5319,3A27oo NPOZ/IEHHOTo MocewaemocTb BocnuTaHHNKamy OO
iCE]

8553312;,12592968 obyvatolmecsiza 01308 rpynna nofHoro - % 744 59,6 52,4 52,4 1,0 0,6

NCKNoYeHemM AHA MocewaemocTb BocnuTaHHMKamy OO



1

8532110.99.0
BB19AB8000

«© /
8532110.99.0

.6B19AE8100
0

8532110.99.0
.5B19AB8300
0

8532110.99.0
BBI9AA1400
0
8532110.99.0
BB19AA1200
0

8532110.99.0
.BB19AA1300
0

8532110.99.0
BB19AA1500
0

2
o6yuatoLLmecs 3a
VICK/HOYEHNEM
[LeTeli-HBaNMa0B
obyuyaroLecs 3a
VCK/KOYEHNEM
[ieTeit-nHBaNNa0B
o6yuvatoLLmecs 3a
UCK/tOYeHeM
[ieTei-MHBanMaoB
[eTU-VHBaMAbI

[EeTU-MHBAINBI

[eTU-UHBaMAbI

JeTU-HBaNMAb!

3
oT3 108

ot 3408

ot 3108

oT3/08

oT 3408

oT 3408

oT3108

5
rpynna KpaTko-
BPEMEHHOr0
npeobbIBaHMA
rpynna
COKpaLLEHHOro
[Hs
rpynna
NPOANEHHOro
[Hst
rpynna nosHoro
[Hst

rpynmna KpaTko-
BPEMEHHOro
npebbiBaHNA
rpynna
COKpaLLEeHHOro
AHs
rpynna
NPOZ/IEHHOr0
[Hs

10

MocewaemocTb BocnuTaHHUKaMmu OO

MocewaemocTb BoCNUTaHHNKamMn OO

MocewaemocTb BocnuTaHHUKaMu OO

MocewaemocTb BocnuUTaHHUKaMm 0 0

MocelwwaemocTb BoCNMTaHHMKaMu OO

MocewaemocTb BocnuTaHHMKamu 0 0

MNocewaemocTb BocnuTaHHMKamu OO

%

%

%

%

%

%

%

744

744

744

744

744

744

744

10
45,9

0,0

0,0

67,4

0,0

0,0

0,0

60,8

0,0

0,0

60,8

0,0

0,0

0,0

60,8

0,0

0,0

60,8

0,0

0,0

0,0

13
10

0,0

0,0

10

0,0

0,0

0,0

14
0,5

0,0

0,0

0,7

0,0

0,0

0,0



3.2. MokasaTtenu, xapaktepusytouine 06bEM (CoaepkaHne) MyHULUNAAbLHON YCNyru:

YHukans
HbIiA
HoMep
peecTpoB
oii
3anucn

3.1.
8532110.99.0.
BB19ABI4000

8532110.99.0.
BB19AB92000

8532110.99.0.
BB19AB93000

8532110.99.0.
BB19/1695000

8532110.99.0.
BB19/1A2400
0

8532110.99.0.
BB19AA2500
0

8532110.99.0.
BB19/1/12700
0

8532110.99.0.
BB19AA2700
0

8532110.99.0.
BB 19AE82000

Mokasatesnb,
XapakTepusyoLuii cogepxanue
MYHULMNaNnbHOW ycnyru

HanMeHoBaHue
nokasatens

2
obyuaroLmecs 3a
VCK/IOYEHMEM JeTeil-
VHBAMZOB 1
VHBMOB

obyuaroLecs 3a
UCKNOYeHVeM feTel
VHBANMZOB 1
VHBMAOB

obyuvaroLmecs 3a
VCK/IOYEHNEM JeTeit
VHBANMZOB N
VHBaNMOB

obyuvaroLvecs 3a
UCK/IOYEHVEM feTeld-
VHBaNNMAOB 1
MHBaNNAOB

[eTu-UHBanUap!

[eTn-uHBaNMabI

[EeTU-NHBANAb!

[eTn-uHBaNMabI

obyuvatoLecs 3a
VICK/toYeHeM JeTeid-
VHBaNMZOB 1
VHBNMZOB

HaUMEHOB HauMeHO
aHue BaHue
nokasaten nokasate
A ns
3 4

[0 3 net

[0 3 net

no 3 net

0o 3 netr

fo 3 net

0o 3 net

fio 3 net

no 3 net

013108

Moka3saTtens,
XapakTepusyowui
ycnosus (hopmbl)
OKasaHus
MYHULUNaNbHOA ycnyrn

HalMeHo efuHmnLa
HalMeHoBaHue ARy
BaHWe  HalMMeHOBaHW
nokasarens _ M3MEpeHia
nokasat e Halime Kon
ens nokasatens HosaHuwe no OKEN
5 6 7 8 9
rpynna noaHoro Yucno geTeit yen. 792
[HA
rpynna Yucno geteit uen. 792
KpaTKOBpeMeHHOT
0 npe6blBaHUs
rpynna Yucno peTeit uen. 792
COKpALLEHHOr0
[HA
rpynna Yucno peteit uen. 792
NPOANEHHOr0 AHA
rpynna rnoJsiHoro Yucno geteit uen. 792
[HA
rpynna Yucno geteit Yen. 792
KpaTKOBpeMeHHOT
0 npe6blBaHUs
rpynna Yucno geTeit yen. 792
COKpALLEHHOro
[HA
rpynna Yucno geteit yen. 792
NPOANIEHHOTO AHA
rpynna nosiHoro Yucno geTeit yen. 792

[Hs

Mokasatenb 06bEMa

MYHWLMNaNbHOM ycnyru

3HaueHue nokasatens o6bLémMa
MYHULMNANnbHOM yenyru

ouepesHoi
(hMHaHCOBbI
rog
10
40,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

284,0

1- rog
nnaHoBoro
nepuoga
n
40,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

275,0

2-ii rog
nnaHoBoro
nepuoga
12
40,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

275,0

Pasmep nnatbl (LeHa, Tapud)

ouepegHoii
(hMHaHCOBBI rog
13
89 py6neit
3a fleHb npebbiBaHNA

pacunTbiBaeTcs
NPONOPLMOHANLHO PeXxUMa-
(hyHKLUNOHNPOBAHWSA Fpynn
no npe n

1-i rog
nNaHoBOro nepuopa
14
89 py6neit
3a fieHb npe6biBaHNA

pacuuThbIBaeTCS
NPONOPLNOHANLHO PEXUMY
(hyHKLUNOHMPOBaHNA Tpynn
no Bp! npebbiBaHNs

fieTeit B YUpexaeHum

pacuuTbIBaeTCS
NPONOPLNOHANLHO PEXUM}'
(yHKLUNOHMPOBaHNA Tpynn
N0 BpeMeH npeGbiBaHNs
AeTeii B YupexaeHun

pacuuThIBaeTCS
NPONOPLMOHANLHO PEXUMY"
(yHKUNOHMPOBaHNA Tpynn

AeTeii B YupexaeHuu

pacuuThIBaeTCS
NPONOPLNOHANLHO PEXUMY
(hyHKLNOHNPOBAHMS Fpynn
10 BpeMeHY NpeBbiBaHMs
AeTeit B YupexaeHum

pacuuThbIBaeTCS
NPONOPLMOHANLHO PEXUMY'
(yHKLMOHNPOBAHWS rpynn

no npe

AeTeil B YupexaeHuu

pacunTbiBaeTcs
NPONOPLNOHANBHO PEXUMY
(hyHKLNOHMPOBaHNA Tpynn

no Bp npe6biBaHns
AeTeil B YupexaeHumn

pacunTbiBaeTcs
NPONOPLNOHANEHO PEXUMY'
(hyHKLNOHNPOBAHWS Tpynn

2-ii rog
nnaHoBoro nepuoga
15
89 pybneii
3a fleHb Npe6biBaHNs

pacuuThIBaeTCS
NPONOPLMOHANLHO PEXMMY'
(yHKLUMOHMPOBAHWS rpynn no
BPEMeHV NpebbiBaHNA AeTeil B
Yupexpeuun

pacuuThIBaeTCS
NPONOPLMOHANLHO PEXUMY
(yHKLUMOHMPOBAHWS TPynn No
BpeMeHV Npe6bIBaHus AeTei B
YupexgeHun

pacuuTbIBaeTCS
NPONOPLNOHANLHO PeXMMY"
(hYHKLNOHMPOBaHWSA TPyNn no
BpeMeHV NpebbIBaHUs AeTeil B
YupexaeHun

pacuuTbIBaeTCS
NPONOPLMOHANBHO PEXUMY
(hyHKLUNOHMPOBaHWS Pynn no

npe6bIBaHus AeTeil B

110 BpeMeHu np
LeTeil B YupexaeHuu
pacuuThIBaeTCS
NPONOPLMOHANLHO PEXUMY"
(yHKLMOHMPOBAHWA Tpynn
0 BpeMeHV NpebbiBaHNs
feTeil B YupexaeHuu
pacunTbiBaeTcs
NPONOPLMOHANLHO PEXUMY
(yHKLMOHMPOBaHWA Tpynn
10 BpeMeHV NpeGbiBaHus
AeTei B YupexaeHum
pacunTbiBaeTcs
NPONOPLMOHANBHO Pexumy’
(YHKLUNOHMPOBaHNA TPynn
10 BpeMeHU npeGbiBaHNs
feTeit B YupexaeHuu

100 py6neit
3a fleHb npebbiBaHNA

no sp nps
AeTeii B YupexaeHuu
pacuuThIBaeTCS
NPONOPLNOHANLHO PEXUAMY
(hyHKLNOHNPOBAHWS rpynn

YupexaeHun
pacuuThIBaeTCS
NPONOPLMUOHANLHO pexumy’
(hyHKLNOHMPOBaHWA TPynn no

o BpemeHun npe6
AeTeii B YupexaeHuu
pacunTbiBaeTcs
MPONOPLUOHANEHO PeXUMY
(hyHKLNOHNPOBAHWS Tpynn
no npe6

npt feTeit B
Yupexpeuun
pacuuThbIBaeTCS
NPONOPLMOHANEHO PEXUMY
(hyHKLWNOHMPOBAHWS TPyNn No
npe6bIBaHusA AeTeii B

AeTeii B YupexaeHum
pacuuThIBaeTCS
MPONOPLUOHANEHO PEXUMY
(yHKLMOHNPOBAHNS rpynn

no npe

YupexaeHuu
pacunTbiBaeTcs
NPONOPLNOHANLHO PEXUMY
(hyHKUNOHMPOBaHWA Fpynn no
p npeGblBaHNA aeTeii B

AeTeli B YupexaeHuu

100 py6neii
3a fleHb Npe6biBaHNs

YupexaeHnu

100 py6nei
3a fileHb npe6biBaHNs

[lonycTumble (BO3MOXHbIE)
OTKNOHEHNA OT
YCTaHOBMEHHbIX

nokasartenei o6bema
MYHULMNaNbHOM yenyru

B NpoLieHTax
16
10,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B
abCONOTHBIX
BE/INYMHAX
17
4,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

28,4



1 2
obyuarolnecs 3a
8532110.99.0. UCKTIOUEHMEM fAETeli-
BB19AE80000 VHBaNUgioB u
MHBaNUjoB
obyuarmolwmecs 3a
8532110.99.0. “CKNIOUEHMEM AeTeii-
BB19AE81000 VHBaNUgoB n
MHBannjos
obyuarmolnecs 3a
8532110.99.0. NCKIOUEHNEM AeTeit
BB19AB83000 MHBaNUZAoB n
VHBaNNg0B
8532110900,  METVTMHBAMNAL!
BB19AA1400
0\ vy
8532110.000,  AETMIMHBAMMAR!
BB19AA1200
0
532110000,  AETV-MHBANMABI
BB19AA1300
0
8532110090, ~ AETV-MHBAUAL!
BB19AA1500
0
PykosoguTesnb

"10"

HOA6ps

3
oT 3 g0

oT 3 a0

oT 310

oT 310

oT 3 a0

ot 3 a0

oT 3 a0

©

©

@

©

2022r.

5
rpynna
KpaTKOBpeMeHHOT
0 npe6biBaHNA

rpynna
COKpalLeHHOT 0
[HA

rpynna
NPOANEHHOTO0 AHA

rpynna nonHoro
AHA

rpynna
KpaTKOBPEMEHHOT
0 npeb6biBaHNA

rpynna
COKpaLLeHHOTO
[HS

rpynna
NPOANEHHOrO0 AHA

3aBegytownii

7

Yucno peteit

Yucno peteit

Yucno geTei

Yucno fetei

Yucno geteit

Yucno pfeteit

Yucno feteit

ven.

792

792

792

792

792

792

792

12
10
7,3

0,0

0,0

2,7

0,0

0,0

0,0

1
2,0

0,0

0,0

2,0

0,0

0,0

0,0

12
2,0

0,0

0,0

2,0

0,0

0,0

0,0

13
pacuuTbIBaeTCs
NPONOPLMOHANHO PEXIMY
(hyHKLMOHMPOBAHWS Tpynn
0 BpeMeHu NpeGbiBaHms
[JeTelt B YupexaeHm

pacuuTbIBaeTCs
NPONOPLIMOHANLHO PEXUMY
(hyHKLMOHMPOBAHWS Tpynn
0 BpeMeHu NpeGbiBaHms
[feTeil B YupexaeHn

pacuuTbIBaeTCs
NPONOPLIMOHAILHO PEXUMY
(hyHKLMOHMPOBaHMA rpynn
0 BpeMeHU npeGblBaHNs
[fieTell B YupexaeHn

O.A.llunenesa

pacwugposKa nognucu

14
pacunTbIBaeTCA
NPONOPLMOHANEHO PEXIMY
(hyHKUMOHMPOBAHWS! Tpynn
0 BpeMeHU NpeBbIBaHus
[fieTell B YupexaeHm

pacunTbIBaeTC
MPOMOPLIMOHANLHO PEXAMY'
(hyHKUMOHMPOBAHWS rpynn
0 BpeMeHM NpeGblBaHNs
[fieTeil B YupexaeHn

pacuuTbIBaeTCs
TPOMOPLVIOHABEHO PEXUMY
(hYHKLVMOHVPOBaHWS rpynn
N0 BpeMeHu npeGblBaHus
[fieTeil B YupexaeHnn

15
pacunTbIBaETC
MPOMOPLIMOHANLHO PEXUMY
(hYHKLVMOHMPOBaHNS Fpynn no
BpeMeHU NpeGbiBaHNs AeTeil B
YupexaeHun

pacunTbIBaeTCs
NPONOPLVIOHANEHO PEXAMY'
(hYHKLMOHMPOBAHISA TPyNn no
BpeMeHM NpebbiBaHNs AeTell B
Yupexpaerun

pacunTbIBaeTCA
NPONOPLIOHANBHO PEXAMY'
(hYHKUMOHMPOBAHWS TPYMN Mo
BPeMeHM NpebblBaHus AeTell B
YupexpaeHum

16
10,0

0,0

0,0

10,0

0,0

0,0

0,0

17
0,7

0,0

0,0

0,3

0,0

0,0

0,0
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